М Е Ж Д У Н А Р О Д Н Ы Й  Ю Р И Д И Ч Е С К И Й  И Н С Т И Т У Т

ПРИКАЗ

31 октября 2014 г.      Москва                   №  97 ов

О перечне и стоимости платных
образовательных услуг

В целях выполнения требований действующего законодательства
Российской Федерации в области образования, Федеральных законов «О защите
прав потребителей», «Об образовании в Российской федерации», в соответствии с
Уставом института и Порядком оплаты обучения в Международном юридическом
институте,  п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю :

1. Установить с 01 ноября 2014 года перечень и стоимость  обучения по:
          1.1. Дополнительным профессиональным  образовательным программам:
-   переподготовки арбитражных управляющих – 45 000 рублей;
-   профессиональной переподготовки «Преподаватель высшей школы» -     (для
преподавателей института без оплаты 1 раз в 3 года) для других слушателей –
30 000 рублей;
-  профессиональной переподготовки «Переводчик в сфере профессиональных
коммуникаций» - 16 000 рублей за семестр;
-  повышения  квалификации  арбитражных  управляющих  –  7 500  рублей    (при
направлении группы от работодателя стоимость обучения устанавливается в
индивидуальном порядке и зависит от количества участников).

1.2 Программам профессиональной подготовки квалифицированны
рабочих и служащих:

     - «Бортовой проводник» - 38 000 рублей.
2.  Считать утратившим силу с 01 ноября 2014 года пункт 1 приказа

Международного юридического института от  30.10.2014 г.  № 91 ов  «О перечне
и стоимости дополнительных образовательных и прочих услуг и порядке их
оплаты».

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по развитию
и международным связям Жильцову О.Н. и начальника финансово-
экономического управления Новикову О.В.

Ректор

Н.А. Жильцов